[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2020
 № 760
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20 марта 2009 года № 67 «Об утверждении Порядка сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера муниципального и локального характера в Колпашевском городском поселении»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного управления в соответствием с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20 марта 2009 года № 67 «Об утверждении Порядка сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера муниципального и локального характера в Колпашевском городском поселении» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «постановлением Губернатора Томской области от 17.08.2007 № 108 «О порядке сбора и обмена в Томской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»» заменить словами «Постановлением Администрации Томской области от 15 августа 2011 № 243а «О Порядке сбора и обмена в Томской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»».
1.2. В пункте 6 Порядка утвержденного постановлением слова                     «Постановлением Губернатора Томской области от 17.08.2007 № 108» заменить словами «Постановлением Администрации Томской области от 15 августа 2011 № 243а «О Порядке сбора и обмена в Томской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»».
1.3. В пункте 9 Порядка утвержденного постановлением слова «Постановлением Губернатора Томской области от 17.08.2007 № 108 «О порядке сбора и обмена в Томской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»» заменить словами «Постановлением Администрации Томской области от 15 августа 2011 № 243а «О Порядке сбора и обмена в Томской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Н.А.Браун
4 20 64